[image: image1.jpg]

СОВЕТ
БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

14 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2020 года                                                                                           № 43
станица  Бжедуховская

Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета Бжедуховского

 сельского поселения Белореченского района от 27 марта 2020 года

№ 40 «Об обнародовании проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Бжедуховского сельского поселения
Белореченского района»
В связи с постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 "О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края", от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», в соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Внести изменения в пункт 2 решения Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 27 марта 2020 года № 40 «Об обнародовании проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Бжедуховского сельского поселения Белореченского района», заменив по тексту слова «на 20 апреля 2020 года», словами «на 19 июня 2020 года».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию, включая вопросы этики и регламента, а также вопросы законности, правопорядка и защиты прав граждан Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района (Касьянов).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

                                         В.А. Схапцежук
	Председатель Совета

Бжедуховского сельского поселения Белореченского района

                                       В.Р. Спичаков